第９地区 教科用図書採択協議会

 第２回教科用図書採択協議会 議事要旨

１ 日 時

  令和２年 7月２１日（火曜日） 13時 30分～16時 30分

２ 場 所

  新発田市豊浦庁舎  ２階  教育委員会会議室

３ 議 題

  第９地区 令和３度使用中学校教科用図書の選定

４ 出席者

会 長   工藤 ひとし    会長代理者  関川  直

  委 員   神田 武司     委 員     渡邉 栄二

委 員   中澤  毅     委 員    藤木 國裕（欠席）

委 員   近藤  朗     委 員     稲田 健一

  事務局長  萩野 喜弘     事務局員     森谷 優子（欠席）

  事務局員  飯塚  進     事務局員   藤原 靖也

  中学校選定委員長                                新保 英博

中学校教科担当選定委員             【国語・書写】  長井  稔

            【社会・地図】  三浦  学

            【数学】     石﨑 晃一

            【理科】     山田  清

            【音楽】     野澤 一吉

            【美術】     石塚 間継

            【保健体育】   丸田 磨里

            【技術】     星   渉

            【家庭】     伊藤 真哉

            【外国語・英語】 長谷川 裕高

            【道徳】     伊藤  浩

５ 選定結果

                        【別紙のとおり】

６ 配付資料

  （１）第２回教科用図書採択協議会 要項

・第２回 第９地区教科用図書採択協議会 次第

・協議会委員名簿（令和２年度）

    ・第２回 採択協議会日程

  ・第９地区教科用図書採択協議会 規約

 ・第９地区教科用図書採択協議会 選定委員会運営要領

   ・第９地区教科用図書採択協議会 機構図

   ・令和２年度 教科書展示会 閲覧者意見一覧

 ・令和２年度 採択業務日程

（２）令和３年度使用 中学校教科用図書研究資料（新潟県教育委員会 作成）

（３）第９地区教科用図書調査・選定・採択資料「選定委員会報告書」

    【中学校】

     国語 書写 社会 地図 数学 理科 音楽 美術 保健体育

     技術・家庭 外国語（英語）